
                            ２０２２年８月２５日 

 

各ライオンズクラブ 

 会   長 各 位 

      

 

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区 

                      地区ガバナー Ｌ松浦 淳一 

地区青少年育成委員長 Ｌ仲田 敏博 

                地区薬物乱用防止委員長 Ｌ水島 教之 

        

 

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区 

『ポスター・コンテスト』実施について 

 

拝 啓 残暑の候、貴クラブにおかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は地区運営にご協力頂いておりますこと心より御礼申し上げます。 

さて、今年度青少年健全育成の一環として、小・中学生を対象とした『ポスター・コ

ンテスト』を実施致します。 

昨年同様に「ライオンズ国際平和ポスター」「薬物乱用防止ポスター」「交通安全啓発

ポスター」と３部門のコンテストを行います。 

募集要項は別添の通りであり、先般３３１－Ａ地区管内の全ての小学校と中学校、約

５００校へ案内書類を発送致しました。 

 つきましては、日頃より交流がある学校関係者やスポーツ団体、小・中学生へ是非ご

参加を要請下さいますようお願い申し上げます。 

 大勢の応募がありますことを期待しておりますので、各クラブより働きかけのご協力

を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。            

 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

ライオンズクラブ国際協会331‐Ａ地区キャビネット事務局 

〒060-0809 札幌市北区北 9条西 3丁目小田ビル5F 

TEL （011）758－8881  FAX （011）758－8882  E-mail : info@lc331-a.jp

    


